真空舱组件设计加工 采购项目

招标文件编号：HXZB2024070402
投  标  文  件

投标人：（盖章）
 年  月  日

目录

1一、投标函

2二、投标报价表

3三、技术协议

4四、技术和商务条款响应表

6五、投标人产品质量承诺函

7六、法定代表人资格证明

8七、企业法人营业执照

9八、相关质量、环境、职业健康体系认证

12十一、近三年相关业绩，列出用户名称及金额

13十二、投资人的资格申明

14十三、法定代表人授权书

15十四、投标人企业概况及综合情况说明

16十五、制造商资质证明条件/制造商授权代理商文件

17十六、售后服务承诺

一、投标函
中国机械总院集团海西（福建）分院有限公司：

1、我方已仔细研究了         （项目名称）招标文件的全部内容且完全理解和接受招标文件的一切规定和要求，愿意以人民币（大写）          元投标，投标有效期为       天，交货时间为               ，交货地点为                  ，按买卖合同约定提供产品的供货、运送及相关服务。

2、我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。

3、如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订买卖合同。

（2）我方承诺在买卖合同约定的期限内按照招标文件规定的范围进行供货。在履行过程中，如发现任何漏项或短缺的产品，虽未列入发货清单但确属我方供货范围，我方均承诺免费予以补齐，你方无须承担任何费用。

（3）本投标函将成为买卖合同不可分割的组成部分，与买卖合同具有同等的法律效力。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。在整个招标过程中，我方若有违规行为，你方可按招标文件规定给予处理，我方完全接受。

投 标 人：                        （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人（签字）：

地  址：                                传    真：

联系人：                                联系电话：

年       月     日

二、投标报价表

致中国机械总院集团海西（福建）分院有限公司（招标委员会办公室）：

根据贵公司的要求，现将我公司对                         项目报价如下：

	序号
	项目名称
	规格
	数量
	单位
	含税单价（元）
	含税总价（元）
	交货时间
	接受付款方式
	税率
	备注

	1

	[image: image1.png]

现款

[image: image2.png]

银承（半年）

[image: image3.png]

商承（半年）

	总价：    元

	注：含包装、运费等到厂价格。

投 标 人：                           （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人（签字）：
联系人：                           联系电话：
日  期：       年      月      日

三、技术协议

主要技术参数

要外购件清单

主要随机附件清单

特选配置清单

四、技术和商务条款响应表
1、真空舱组件设计加工技术部分响应表
	序号
	项目名称
	技术要求
	投标人实际参数
	是否响应

（优于标准/等于标准/劣于标准）

	1
	真空舱体尺寸
	整体长度≤6.9m，高度≤2.5m（闸板阀除外），整体重量≤2.4T（含闸板阀0.4T）

	2
	真空舱体总体漏率
	＜1.0x10-10Pa•m3/s

	3
	材质
	舱体制作采用Al 6061-T6

	4
	观察窗
	在真空舱的侧面和后端设计供诊断系统安装调试的法兰和观察窗；未安装诊断系统时，真空舱内中心轴线Ф200mm±5mm范围内视线无遮挡

	5
	侧面大型窗口
	真空舱侧面大型窗口的密封圈槽设计为燕尾槽型，降低窗口打开时密封圈掉落的风险；真空舱侧面大型窗口开闭方式要求简单快捷，设计助力机构

	6
	真空接口
	系统不单独配备真空机组，真空舱体设计粗抽机组接口，选用不带密封面的DN100固定法兰接口；要求配置DN100真空阀门。真空舱体设计2组真空测量模块接口（真空规管甲供）。真空舱体设计2个DN250真空机组接口，用于调试期间的真空机组的安装及联接

	7
	侧面操作窗口
	真空舱侧面设计操作窗口，便于系统及诊断系统的安装调试

	8
	吊装接口
	真空舱体上设计吊装接口

	9
	通排风接口
	真空舱体前后舱段各设计一个DN100接口法兰，用于通排风系统接口

	10
	闸板阀接口
	预留DN630闸板阀接口（不含闸板阀），在闸板阀附近进行加固设计，避免闸板阀承载较大拉力。同时预留闸板阀控制接口（24V），闸板阀的控制接入搭载平台控制系统中

	11
	“三性三化”
	按照“三性三化”的总体要求进行设计，满足集成控制、可靠性、模块化、易维护等要求；同时要求系统外形整洁美观，内部表面光整，设计、材料、加工、真空处理等严格参照附件中的标准、规范执行

投标人全称（公章）：
法定代表人（授权代表）（签字/盖章）：
日期：
五、投标人产品质量承诺函
致中国机械总院集团海西（福建）分院有限公司（招标委员会办公室）：

若我单位在贵公司组织的

采购中成功中标，将认真履行项目投标文件要求，对该项目做出如下产品质量承诺：

1、我方提供的产品，保证符合招投标文件及合同的要求，如有不符，使用单位可以无条件退货，所造成的损失由我方承担。

2、我方若中标，保证不会转包，不会降低质量要求。实际供货中，确需需方对产品质量作进一步调整的，保证经由需方单位书面确认后才作调整，中标价格不作变动，价格若要变动，保证经由需方单位同意。

3、严格按照招标文件、有关规定及合同认真履行我方的责任和义务。

4、投标人保证对所售出的产品实行三包:即产品在正常使用情况下发生质量问题时,投标人应按使用方的要求，负责对产品实行包修、包换、包退，并按照双方签订采购合同承担违约责任。

投标人（盖章）：

委托代理人（签字）：

六、法定代表人资格证明
单位名称：
地址：

姓名：

  性别：       年龄：       职务：

本人系                          的法定代表人。就参加招标编号为             的             邀请招标招标项目的投标报价，签署上述项目的投标文件及合同的执行、完成、服务和保修，签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

（法人身份证正反面扫描件且需加盖公章）
七、企业法人营业执照
八、相关质量、环境、职业健康体系认证
九、企业信用等级证书
十、上一年度企业财务会计报告

十一、近三年相关业绩，列出用户名称及金额
附业绩证明文件。
十二、投资人的资格申明
1、投标人概况：

A.投标人名称：

B.注册地址：

传真：

 电话：

邮编：

C.成立或注册日期：

D.法人代表：

(姓名、职务)

实收资本：人民币

万元

其中国家资本：

法人资本：

个人资本：

外商资本：

E.最近资产负债表（到

年

月

日为止）。

(1)固定资产合计

(2)流动资产合计：

(3)长期负债合计：

(4)流动负债合计：

F.最近损失表（到

年

月

日为止）。

(1)本年（期）利润总额累计：

(2)本年（期)  净利润累计：

2、我方在此声明，我方具备并满足下列各项条款的规定。本声明如有虚假或不实之处，我方将失去合格投标人资格且我方的投标保证金将不予退还。

(1)具有独立承担民事责任的能力：

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税政和社会保障资金的良好记录；

(5)近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

投标人（盖章）：

委托代理人（签字）：

十三、法定代表人授权书
中国机械总院集团海西（福建）分院有限公司：

公司法定代表人

授权

为投标人代表，代表本公司参加贵司组织的

采购项目（招标编号：          )招标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人代表无转委权。特此授权。本授权书自出具之日起生效。

投标人代表：

 性别：

身份证号：

单位：

 部门：

职务：

详细通讯地址：

邮政编码：

电话：

授权方：
投标人（盖章）：

法定代表人签字：

日期：

接受授权方：
委托代理人签字：

日期：

十四、投标人企业概况及综合情况说明

附制造厂家简介及相关证书，获奖情况等。
十五、制造商资质证明条件/制造商授权代理商文件
附制造商资格声明或授权代理商文件。
十六、售后服务承诺
致中国机械总院集团海西（福建）分院有限公司（招标委员会办公室）：

我司现就

采购项目的售后服务作出如下承诺：

1、从验收合格之日算起，质保期1年，投标人在质保期内应负责硬件及软件产品的日常维护。2、供方向需方提供的应是全新产品，保证外观完好、无破损、未经使用过，不存在结构、设计、工艺和材料等方面的缺陷，在投入运行后能完全符合协议的规定，并保证在规定条件下运行良好。

3、保修期内：保修期内仪器发生故障，供方维修工程师应在

小时内对用户的信息做出响应，

小时之内给出解决方案。维修完毕后应及时填写维修报告，维修报告应包括故障原因、处理情况及用户意见，维修报告由双方各持一份备案 。

4、保修期外：保修期外如发生故障后，供方维修工程师在

个工作日内到达用户所在地或在

小时内给出解决方案。维修完毕后，维修工程师将及时填写维修报告，维修报告应包括故障原因、处理情况和用户意见，维修报告由双方各持一份备案。

投标人：

委托代理人：